PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 68/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Deputado Estadual Lídio Lopes, a necessidade de apoio do
Governo Estadual na finalização do Estádio Municipal. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa,
pois é lamentável vermos ao longo dos anos, um projeto importante parado por falta de recursos. É
necessário a ajuda do Estado para a finalização dessa obra, pois ainda falta irrigação, grama,
iluminação e calçamento externo com acessibilidade. Este projeto trará benefícios à toda comunidade,
crianças, jovens e adultos poderão praticar esportes em um local seguro e apropriado. Sala das Sessões,
16 de Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795714